
Czernica, dnia 29.03.2022 r. 
MTP.271.2.9.2022.KZ 
 

 

 

 
 Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 
 

„Przebudowa schodów zewnętrznych budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Czernicy przy 
ul. Świętego Brata Alberta Adama Chmielowskiego 9 wraz z przebudową istniejącej instalacji 
zewnętrznej kanalizacji sanitarnej”. 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze  zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”),  
zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.03.2022 r. o godz. 1200 . 
2.Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 230 320,00 zł 
brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 

Numer 
oferty  Nazwa (firma) wykonawcy Cena ofertowa  

w zł brutto 

1 

MARKO Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Usługowo- Handlowe Marek Bernacki 
ul. Poprzeczna 6, Gajków 
55-002 Kamieniec Wrocławski 

348 705,00 

 
 
 


		2022-03-29T13:49:45+0200




